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Signat

ur 

Namn Telefon e-mail 

SB Stellan Berglund 0706843012 stellan.berglund@hotmail.com 

PE Per Edlund 0707697259 per.edlund@swipnet.se 

JG Jörgen Gannerud 0705475615 j.gannerud@telia.com 

LJ  Lennart Jonson 0708223390 lennart.hafre@gmail.com  

DG Douglas Göthlin 0705088992 d.gothlin@telia.com 

ÅA Åke Andersson 0703230450 andersson.ake42@gmail.com 

IH Ilona Hermansson 0702646211 hermansson.ilona@telia.com 

Hn Sten-Olof Hermansson 0707716169 hermansson.ilona@telia.com 

BM Barbro Modin 0708505205 bamodin@spray.se 

BA Björn Andersson 0733322023 björn.andersson@hjalmared.se 

NJ Nils Johansson 0702412652 johansson.nils@telia.com 

BP Bengt Persson 0735230107 bengt.persson42@mac.com 

RB Rolf Bolin 032216884 rolfbolin@hotmail.se 

KL Kjell Lundström 0708795492 kjell.lundstroem@telia.com 

DM  Dan Melin 0705864177 danmelin@telia.com 

ST   Stig Toll 0707429669 stig.toll@telia.com 

CGB Claes-Göran Bäversjö 0703245340 beaverlake@telia.com 

KB Karin Bäversjö 0703192083 beaverlake.karin@telia.com 

PG P-G Johansson 0739410605 ingared1@tele2.se 
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